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Anfahrt zur Druckerei, redweb und 
der Presse-Zustelldienst GmbH

ASSENHEIM

METTERRÜBENACH

Autohof
Koblenz 
Metternich

BUB
HEI

KREUZ 
KOBLENZ

L52

L52

A48 aus 
Richtung
Trier

A48 aus 
ichtung
rier

A61 aus 
Richtung
Köln

A61 aus 
Richtung
Ludwigshafen

A48

E44

A48

E44

A61

1

A61
E31

druckhaus

Mitt
elrh

einstr
aße

ABFAHRT
KOBLENZ
METTERNICH

www.rhein-zeitung.de

Richtung Metternich 

P

Druckerei · redweb · Presse-Zustelldienst · Veranstaltungen
Mittelrheinstraße 2 · 56072 Koblenz · Telefon 0261- 892 878

druckhaus

druckhaus

A48 aus Richtung A3
Köln / Frankfurt
(Dernbacher Dreieck)

Anfahrt per Navigationsgerät:
(Achtung: die Mittelrheinstraße ist in vielen Navigationsgeräten 
zurzeit noch nicht abrufbar).
Bitte geben Sie daher folgendes Ziel ein:
Stadt: Wolken (Rheinland-Pfalz) 
Straße: Landstraße
Über diese Eingabe führt Sie Ihr Navigationsgerät zur Autobahnabfahrt 
„Koblenz-Metternich“ und auch Richtung Druckhaus.
Folgen Sie immer der Beschilderung „Amazon“. 
Am Kreisverkehr erste Straße rechts und sofort wieder rechts 
(gegenüber des Amazon-Gebäudes) in die Mittelrheinstraße einbiegen.

Anfahrt per Koordinaten-Eingabe:
Grad/Minuten/Sekunden 50°20'51.3"N, 7°29'32.5"E
im Dezimalformat: 50.347586, 7.492370
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